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Valtuutettu Jukka Poti jätti itsensä ja varavaltuutettu Pekka Kämäräisen 
puolesta seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”Aloite, Maauimala 
 
Kittilään tarvitaan investointeja, jotka lisäävät asukkaiden hyvinvointia ja 
vahvistavat alueen vetovoimaa. Maauimala, joka olisi avoinna kaikille ja 
suunniteltu kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti, olisi erinomainen 
lisä alueen palvelutarjontaan - paikka, jossa luonnollisesti yhdistyvät 
liikunta, vapaa-aika ja yhteisöllisyys. 
 
Kittilän alue on tunnettu upeasta luonnostaan. Alueen asukkaat ja 
matkailijat hyötyisivät suuresti siitä, että kunnassa rakennettaisiin 
nykyaikainen ja monipuolinen maauimala. 
 
Kuntastrategian mukaisesti maauimala edistää terveellisiä elämäntapoja ja 
hyvinvointia. 
Ulkouima-allas tarjoaa helpon, turvallisen ja saavutettavan mahdollisuuden 
liikuntaan ja virkistäytymiseen kaiken ikäisille. Tällä hetkellä meiltä 
Kittilästä puuttuu esimerkiksi uimaranta kokonaan. Erityisesti lapsille ja 
nuorille ulkoallas voi olla tärkeä paikka oppia vesiturvallisuutta ja 
vesiliikuntaa. 
 
Maauimala lisäämään yhteisöllisyyttä ja sosiaalisia kohtaamisia. 
Maauimala toimisi paikallisena kohtaamispaikkana, jossa eri ikäiset ihmiset 
voisivat viettää aikaa yhdessä. Se vahvistaisi yhteisöllisyyttä ja lisäisi 
asukkaiden hyvinvointia. Myös järjestettävät uima- ja vesijumpat 
mahdollistaisivat monipuolisen liikuntatarjonnan, mikä innostaisi eri 
ikäryhmiä osallistumaan. Maauimala voitaisiin sijoittaa vanhan kunnantalon 
tontille, jokirantaan. Tähän yhteyteen saisi liitettyä myös Kittilään paljon 
kaivattu, yhteinen, torialue. 
 
Maauimala matkailun ja elinkeinoelämän näkökulmasta. 
Kittilän sijainti ja luonto ovat vetovoimatekijöitä matkailijoille. Maauimala 
lisäisi alueen matkailu- ja vapaa-ajan palveluita, mikä puolestaan voisi 
houkutella enemmän kävijöitä alueelle. Tämä hyödyttäisi paikallista 
yritystoimintaa, sekä olisi kirkonkylän vetovoimatekijä erityisesti 
kesälomasesonkien aikana. Talviaikaan maauimalan infra palvelisi 
talviuimareita. 
Tämä saattaisi myös luoda mahdollisuuden Kittilän leirintäalueen uuteen 
kukoistukseen lisääntyvien 
matkailijamäärien myötä. 
 
Maauimala olisi kestävä ja luonnonläheinen vaihtoehto. 
Maauimala voidaan suunnitella ympäristöystävällisesti, käyttäen uusiutuvia 
energialähteitä ja luonnonmateriaaleja. Maalämmöllä lämmitettäessä myös 
veden lämmityskustannukset pysyisivät järkevällä tasolla. Rakennettavaa 
maalämpöä voitaisiin mahdollisesti talviaikana käyttää myös muun 
torialueen lämmittämiseen? Tämä tekee siitä kestävän ja sopii Kittilän 
luonnonläheiseen identiteettiin. Ulkoallas myös vähentää 
ylläpitokustannuksia verrattuna sisäuimaloihin, sillä se hyödyntää mm. 
ympärivuorokautista luonnonvaloa kesällä. Lisäksi oheisinfran 



rakentaminen, kuten saunat ja pukutilat voidaan tuottaa huomattavan 
kustannustehokkaasti, 
 
Maauimala on investointi tulevaisuuteen. 
Maauimala on pitkäaikainen investointi, joka tuo monia yhteiskunnallisia ja 
taloudellisia hyötyjä. Se edistäisi elinvoimaisuutta ja houkuttelisi lisää 
asukkaita ja matkailijoita alueelle, sekä tietenkin kävijöitä 
ympäryskunnista.” 
 

Päätös Puheenjohtaja Marita Toivanen totesi, että aloite liitetään pöytäkirjaan ja 
lähetetään valmisteltavaksi kunnanhallitukselle. 

 


